
 

TARIFS APPLICABLES À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2024 

 

Les tarifs appliqués seront calculés à partir du quotient familial CAF 
 
 

1. Restaurant scolaire : (Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi) 
 
 Prix du repas - année 2024/2025  
  (10 € le repas par enfant et par jour si les inscriptions ne sont pas 

faites dans les délais) 
 

Tranche Quotient 
CAF  

Quotient 
CAF  

Tarif 
cantine 

1 0 500 2,68 € 

2 501 1 000 3,08 € 

3 1 001 1 500 3,54 € 

4 1 501 2 000 4,07 € 

5 2 001 2 500 4,68 € 

6 2 501 3 000 5,39 € 

7     3 001             8 000 6,20 € 

Extérieurs Toutes tranches  

 
 
2. Accueil de Loisirs Périscolaires : (ALP) 
 
 

Tranche Quotient 
CAF  

Quotient 
CAF  Tarif matin 

Tarif soir 

1er 
enfant 

2ème 
enfant 

3ème 
enfant 

1 0  500 1,37 € 2,10 € 1,79 € 1,51 € 

2 501 1 000 1,39 € 2,63 € 2,23 € 1,89 € 

3 1 001 1 500 1,41 € 3,15 € 2,68 € 2,28 € 

4 1 501 2 000 1,43 € 3,68 € 3,12 € 2,65 € 

5 2 001 2 500 1,45 € 4,20 € 3,57 € 3,03 € 

6 2 501 3 000 1,47 € 4,73 € 4,01 € 3,41 € 

7     3 001             8 000 1,49 € 5,25 € 4,46 € 3,79 € 

Extérieurs Tous niveaux     

 
(ALP matin et ALP soir majoré de 5 € par enfant et par jour si les 
inscriptions ne sont pas faites dans les délais)         
 
 



 
 
                          

3. Accueil de loisirs Mercredis et vacances  
 
 

 
(Tarifs majorés de 10 € par enfant et par jour si les inscriptions ne sont 
pas faites dans les délais) 
 
AU DELA DE TROIS RETARDS POUR RECUPERER VOTRE ENFANT 
PENALITE DE 15 € PAR RETARD 
 
 

Portail famille : 

Le dossier sanitaire nécessaire à toute inscription, et les inscriptions aux différentes activités, 
se font en se connectant sur le portail famille.   
 

 
Liste des pièces à retourner  :  
 

   Attestation d’employeur 

   Attestation quotient CAF du mois d’Août 2024 et dernier avis d’imposition. 

 

 

Tranche Quotient 
CAF  

Quotient 
CAF  

Tarif journée mercredi et 
vacances scolaires 

Tarif après-midi sans repas             
Mercredi uniquement 

Tarif matinée avec repas              
Mercredi uniquement 

1er 
enfant 

2ème 
enfant 

3ème 
enfant 

1er 
enfant 

2ème 
enfant 

3ème 
enfant 

1er 
enfant 

2ème 
enfant 

3ème 
enfant 

1 0  500 10,03 € 9,50 € 8,98 € 4,73 € 4,20 € 3,68 € 7,40 € 6,88 € 6,35 € 

2 501  1 000 11,35 € 10,83 € 10,30 € 5,78 € 5,25 € 4,73 € 8,73 € 8,20 € 7,68 € 

3 1 001 1 500 12,69 € 12,17 € 11,64 € 6,83 € 6,30 € 5,78 € 10,07 € 9,54 € 9,02 € 

4 1 501 2 000 14,07 € 13,55 € 13,02 € 7,88 € 7,35 € 6,83 € 11,45 € 10,92 € 10,40 € 

5 2 001 2 500 15,48 € 14,95 € 14,43 € 8,93 € 8,40 € 7,88 € 12,85 € 12,33 € 11,80 € 

6 2 501 3 000 16,92 € 16,39 € 15,87 € 9,98 € 9,45 € 8,93 € 14,29 € 13,77 € 13,24 € 

7    3 000         8 000 18,40 € 17,87 € 17,35 € 11,03 € 10,50 € 9,98 € 15,77 € 15,25 € 14,72 € 

Extérieurs Tous niveaux 30,00 € 29,00 € 28,00 € 20,00 € 19,00 € 18,00 € 25,00 € 24,00 € 23,00 € 


